Муниципальное Собрание

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 18 декабря  2018 года                                                                       №  289

р.п. Мокроус
О внесении изменений в решение муниципального Собрания Федоровского муниципального  района от 15 декабря         2017 года  №  185  «О бюджете Федоровского  муниципального района на  2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Руководствуясь статьей  20  Устава  Федоровского муниципального района Саратовской области  Муниципальное Собрание Федоровского муниципального  района   РЕШИЛО:

1. Внести в решение муниципального Собрания Федоровского муниципального  района от 15 декабря  2017  года  № 185 «О бюджете Федоровского  муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ( с изменениями от 31 января 2018 года №198, от 28 февраля 2018 года №207, от 30 марта 2018 года  №212, от 28 апреля 2018 года №228, от 28 июня 2018 года №232, от 15 августа 2018 года №240,  от 12 сентября 2018 года №250, от 8 ноября 2018 года  №253, от 30 ноября 2018 года №286)  следующие изменения :

1. в статье 1 пункте 1

1) в п.п. 1 цифры «349219,3» заменить цифрами «362831,8»;

2) в п.п.2 цифры «354821,8» заменить цифрами «368434,3»;
2. в статье 6 пункте 1

1) в п.п. 1 цифры «5134,9» заменить цифрами « 5298,7»

3. в статье 8 п.3 цифры  «31022,1» заменить цифрами «30469,3»

          4. приложение № 1 изложить в новой  редакции;
          5. приложение № 6 изложить в новой редакции;

6. приложение № 7 изложить в новой редакции;

7. приложение № 8 изложить в новой редакции;
8. приложение № 11 изложить в новой редакции.

          9. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.
10. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава

Федоровского муниципального района                                              А.В. Наумов
Председатель

муниципального Собрания                                                                  А.И. Акимов